[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  «ГОРНЯЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРНЯЦКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.04.2014 года
	№  67 .
	пос. Горняцкий

	О формировании фонда капитального ремонта на счете регионального оператора

В целях организации обеспечения своевременного проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории муниципального образования «Горняцкое сельское поселение», в соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить, что многоквартирные дома по перечню согласно приложению формируют фонд капитального ремонта на счете регионального оператора.
2. Специалисту первой категории отдела муниципального хозяйства Дудниковой Т.В. направить надлежащим образом заверенную копию настоящего постановления региональному оператору - некоммерческой организации «Ростовский областной фонд содействия капитальному ремонту».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародованию) и подлежит размещению на официальном сайте администрации Горняцкого сельского поселения.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника отдела муниципального хозяйства Е.В. Хуторенко.
Глава поселения                                                         О.П. Снисаренко
Верно
Ведущий специалист                                                        А.М. Ветохина

Приложение № 1 к постановлению
Администрации Горняцкого сельского поселения

от 24.04.2014 года № 67
ПЕРЕЧЕНЬ
многоквартирных домов, которые формируют фонд

капитального ремонта на счете регионального оператора
	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома

	Горняцкое сельское поселение

	1.
	Наименование населенного пункта, наименование улицы (проспекта, переулка и т.д.), номер дома, номер корпуса, литеры (при наличии)

	1
	п. Горняцкий, ул. В. Чкалова, д.  7

	2
	п. Горняцкий, ул. Дзержинского, д.  12

	3
	п. Горняцкий, ул. Дзержинского, д.  14

	4
	п. Горняцкий, ул. Дзержинского, д.  15

	5
	п. Горняцкий, ул. Дзержинского, д.  16

	6
	п. Горняцкий, ул. Дзержинского, д.  18

	7
	п. Горняцкий, ул. Дзержинского, д.  2

	8
	п. Горняцкий, ул. Дзержинского, д.  20

	9
	п. Горняцкий, ул. Дзержинского, д.  22

	10
	п. Горняцкий, ул. Дзержинского, д.  26

	11
	п. Горняцкий, ул. Дзержинского, д.  28

	12
	п. Горняцкий, ул. Дзержинского, д.  29

	13
	п. Горняцкий, ул. Дзержинского, д.  31

	14
	п. Горняцкий, ул. Дзержинского, д.  4

	15
	п. Горняцкий, ул. Дзержинского, д.  6

	16
	п. Горняцкий, ул. Луначарского, д.  20

	17
	п. Горняцкий, ул. М. Горького, д.  77

	18
	п. Горняцкий, ул. М. Горького, д.  79

	19
	п. Горняцкий, ул. М. Горького, д.  81

	20
	п. Горняцкий, ул. М. Горького, д.  83

	21
	п. Горняцкий, ул. Мира, д.  48

	22
	п. Горняцкий, ул. Мира, д.  5

	23
	п. Горняцкий, ул. Мира, д.  50

	24
	п. Горняцкий, ул. Мира, д.  52

	25
	п. Горняцкий, ул. Мира, д.  54

	26
	п. Горняцкий, ул. Мира, д.  54А

	27
	п. Горняцкий, ул. Мира, д.  7

	28
	п. Горняцкий, ул. Островского, д.  11а

	29
	п. Горняцкий, ул. Путевая, д.  49

	30
	п. Горняцкий, ул. Свердлова, д.  6

	31
	п. Горняцкий, ул. Спасательная, д.  11

	32
	п. Горняцкий, ул. Спасательная, д.  13

	33
	п. Горняцкий, ул. Спасательная, д.  21

	34
	п. Горняцкий, ул. Строительная, д.  10

	35
	п. Горняцкий, ул. Строительная, д.  11

	36
	п. Горняцкий, ул. Строительная, д.  12

	37
	п. Горняцкий, ул. Строительная, д.  13

	38
	п. Горняцкий, ул. Строительная, д.  14

	39
	п. Горняцкий, ул. Строительная, д.  15

	40
	п. Горняцкий, ул. Строительная, д.  22

	41
	п. Горняцкий, ул. Строительная, д.  23

	42
	п. Горняцкий, ул. Строительная, д.  25

	43
	п. Горняцкий, ул. Строительная, д.  26

	44
	п. Горняцкий, ул. Строительная, д.  27

	45
	п. Горняцкий, ул. Строительная, д.  28

	46
	п. Горняцкий, ул. Строительная, д.  6

	47
	п. Горняцкий, ул. Строительная, д.  8

	48
	п. Горняцкий, ул. Театральная, д.  17

	49
	п. Горняцкий, ул. Театральная, д.  23

	50
	п. Горняцкий, ул. Театральная, д.  24

	51
	п. Горняцкий, ул. Театральная, д.  27

	52
	п. Горняцкий, ул. Театральная, д.  28

	53
	п. Горняцкий, ул. Театральная, д.  40

	54
	п. Горняцкий, ул. Центральная, д.  1

	55
	п. Горняцкий, ул. Центральная, д.  10

	56
	п. Горняцкий, ул. Центральная, д.  12

	57
	п. Горняцкий, ул. Центральная, д.  13

	58
	п. Горняцкий, ул. Центральная, д.  14

	59
	п. Горняцкий, ул. Центральная, д.  15

	60
	п. Горняцкий, ул. Центральная, д.  16

	61
	п. Горняцкий, ул. Центральная, д.  18

	62
	п. Горняцкий, ул. Центральная, д.  19

	63
	п. Горняцкий, ул. Центральная, д.  3

	64
	п. Горняцкий, ул. Центральная, д.  7

	65
	п. Горняцкий, ул. Центральная, д.  9

	66
	п. Горняцкий, ул. Циолковского, д.  17

	67
	п. Горняцкий, ул. Циолковского, д.  19

	68
	п. Горняцкий, ул. Циолковского, д.  21

	69
	п. Горняцкий, ул. Циолковского, д.  23

	70
	п. Горняцкий, ул. Циолковского, д.  25

	71
	п. Горняцкий, ул. Циолковского, д.  27

	72
	п. Горняцкий, ул. Циолковского, д.  33

	73
	п. Горняцкий, ул. Циолковского, д.  4

	74
	п. Горняцкий, ул. Циолковского, д.  7

Ведущий специалист                                                  А.М. Ветохина
PAGE